



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordsjællands Automekanik ApS

Gydevang 2 - 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 50 20 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Seyed Shahram Hatambakhshyan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordsjællands Automekanik ApS Gydevang 2 - 4 3450 Allerød
	CVR-nr.: 33 50 20 52
	Stiftet: 14. februar 2011
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Seyed Shahram Hatambakhshyan, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	ApS SH-Holding af 1.9.2010



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.381 t.kr. mod 8.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.380.723	8.058.913
2 Personaleomkostninger	-4.576.580	-5.125.084
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-496.770	-882.370
Driftsresultat	-692.627	2.051.459
Andre finansielle indtægter	1.066.703	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-107.610	-30.691
Øvrige finansielle omkostninger	-293.378	-257.169
Årets resultat	-26.912	1.763.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.763.599
Disponeret fra overført resultat	-26.912	0
Disponeret i alt	-26.912	1.763.599



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	963.136	891.755
Indretning af lejede lokaler	52.981	154.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.117</u>	<u>1.046.574</u>
Deposita	430.184	430.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.184</u>	<u>430.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.446.301</u>	<u>1.476.758</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	287.394	369.394
Aktiver bestemt for salg	0	394.225
Varebeholdninger i alt	<u>287.394</u>	<u>763.619</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	812.336	519.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.132	712.249
Andre tilgodehavender	0	30.507
Periodeafgrænsningsposter	0	68.498
Tilgodehavender i alt	<u>823.468</u>	<u>1.330.808</u>
Likvide beholdninger	5.839	5.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.116.701</u>	<u>2.099.427</u>
Aktiver i alt	<u>2.563.002</u>	<u>3.576.185</u>



Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-1.032.583	-4.472.638
Egenkapital i alt	-952.583	-4.392.638
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	55.271
Anden gæld	0	3.522.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.577.854
Gældsforpligtelser	0	113.163
Gæld til pengeinstitutter	0	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.994.978	1.049.285
Anden gæld	1.516.369	3.228.393
Periodeafgrænsningsposter	4.238	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.515.585	4.390.969
Gældsforpligtelser i alt	3.515.585	7.968.823
Passiver i alt	2.563.002	3.576.185

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny selskabskapital og af yderligere lånetilsagn fra selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse har fået tilsagn fra kapitalejerne om yderligere finansering, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.290.668	4.834.368
Pensioner	16.041	10.665
Andre omkostninger til social sikring	108.873	106.767
Personaleomkostninger i øvrigt	160.998	173.284
	<u>4.576.580</u>	<u>5.125.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	101.838	205.010
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.932	677.360
	<u>496.770</u>	<u>882.370</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-4.472.638	-5.493.676
Årets overførte overskud eller underskud	-26.912	1.763.599
Regulering primo	0	-742.561
Koncerntilskud	3.466.967	0
	<u>-1.032.583</u>	<u>-4.472.638</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt virksomhedspant på kr. 3.800.000 til sikkerhed for lån.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>784</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS SH-Holding af 1.9.2010, CVR-nr. 33084315 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


